

Lovén Consulting AB
559056-0040

2024020903965

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Lovén Consulting AB avger följande årsredovisning:

Innehåll:	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Redovisnings- och värderingsprinciper	6
- Noter	

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lovén Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-02-05

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 2024-02-05



Fredrik Lovén

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten:

Bolaget startades 2016-03-22 och skall bedriva utbildning, projektering och problemlösningar inom området brandskydd, äga och förvalta aktier, finansiella instrument och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser:

Endast småskalig löpande verksamhet.

Företaget bytte namn till Lovén Consulting AB

Flerårsöversikt:

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	27840	38700	15400
Resultat efter finansiella poster	3868	1478	-9303
Soliditet (%)	97	100	103

Omsättningen har minskat med 28 % från räkenskapsår 2022 till 2023, detta på grund av minskad efterfrågan.

Förändring	Eget kapital	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		50 000	80 404	1 478	131 882
Överföring föreg års resultat			1 478	-1 478	0
Utdelningar			-50 000	0	-50 000
Årets resultat				1 478	1 478
Belopp vid årets utgång		50 000	31 882	1 478	83 360

Förslag till vinstdisposition

Till bolagets förfogande står

Balanserade vinstmedel

31 882

Årets resultat

3 869

Summa:

35 751

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägare utdelas

30 000

att i ny räkning överföres

5 751

Summa:

35 751

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med bokslutskommentarer.

Lovén Consulting AB

3 (6)

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

559056-0040

2024020903967

RESULTATRÄKNING2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter	Not		
Nettoomsättning	1	27840	38700
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa		27840	38700
Rörelsens kostnader	2		
Övriga externa kostnader		-24055,46	-37227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa		-24055,46	-37227
Rörelseresultat		3 785	1 473
Resultat från finansiella investeringar			
Utdelningar		0	0
Ränteintäkter		84	5
Räntekostnader		0	0
Summa		84	5
Resultat efter finansiella poster		3 869	1 478
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond (25 % av resultatet) återföring av periodiseringsfond			
Resultat före skatt		3 869	1 478
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		3 869	1 478

Lovén Consulting AB

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

559056-0040

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar:

0

0

4148

5036

0

0

0

0

4 148

5 036

Kassa bank

84 170

128 086

Summa omsättningstillgångar

88 318

133 122

Summa tillgångar**88 318****133 122**

FL

2024020903968

Lovén Consulting AB

5 (6)

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

559056-0040

2024020903969

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet Eget Kapital			
Aktiekapital (500 aktier á kvotvärde 100)		50 000	50 000
Reservfond		0	0
Summa Bundet eget kapital:		50 000	50 000
Fritt Eget Kapital			
Balanserat resultat	3	31 882	80 403
Årets resultat		3 868	1 478
Summa Fritt eget kapital:		35 750	81 881
Summa Eget Kapital		85 750	131 881
Obeskattade reserver:		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga kortfristiga skulder		2568	1241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		2 568	1 241
Summa skulder och eget kapital	4	88 318	133 122

Noter

Not 1 - redovisnings- och värderingsprinciper:

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Årsredovisning i mindre aktieföretag

Bolaget säljer tjänsteuppdrag på löpande räkning och tillämpar ej fastpris.

Not 2 - medeltal anställda:

Personalkostnader, ersättningar och arvoden

Bolaget har under räkenskapsåret ej haft någon anställd personal. Inga löner har betalats ut.

Not 3 - andra övrig upplysningar:

Bolaget bytte namn till Lovén Consulting AB

Not 4 - ställda säkerheter och ansvarsförbindelser:

Inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser.

Borås 2024-02-05


Fredrik Lovén